信息科

技有限

公司

2024年

04月 27

日

40,000  0
连带责

任担保

自股东大会

审议通过之

日起至下一

年年度股东

大会召开之

日止

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

40,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

40,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

0

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2024年半年度报告全文

29

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保

物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

40,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

52,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0.00%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2024年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
191,114,710 29.52%   -234,920 -3,372,020 187,742,690 29.01%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
191,114,710 29.52%   -234,920 -3,372,020 187,742,690 29.01%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
191,114,710 29.52%   -234,920 -3,372,020 187,742,690 29.01%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
456,268,491 70.48%   3,137,100 459,405,591 70.99%

1、人民币

普通股
456,268,491 70.48%   3,137,100 459,405,591 70.99%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
647,383,201 100.00%   -234,920 -234,920 647,148,281 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 4 月，鉴于 2021 年股票期权与限制性股票激励计划涉及的部分激励对象因离职而不再具备激励资格，同

意公司回购注销 40名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计 234,920股。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2024年半年度报告全文

31

2、除上述股份变动外，其余股份变动系中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按《公司法》、《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等的相关规定增加及解除部分董事、监事、高级管理人员的高

管锁定股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 10 月 28 日召开了第六届董事会第九次会议和第六届监事会第九次会议，于 2023 年 11 月 16 日召开

了 2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》相关规

定以及公司 2022 年第一次临时股东大会的相关授权，鉴于 2021 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票

涉及的陈可可等 40名激励对象因离职而不再符合激励条件，且已与公司解除或者终止劳动关系，公司董事会同意对上述

40 人已获授但尚未解锁的限制性股票合计 234,920 股进行回购注销。公司独立董事对本次限制性股票回购注销事项发表

了明确同意的独立意见，公司监事会对限制性股票回购注销事项涉及激励对象名单、回购股份数量及回购价格进行核查

并出具了核查意见，北京市盈科（深圳）律师事务所相应出具了专项法律意见书，深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）

对本次回购注销事项出具了验资报告（深圳皇嘉审验字[2024]第 0009号）。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

截至 2024 年 4 月 9 日，经向交易所及中登公司深圳分公司申请，2021 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予

限制性股票涉及的陈可可等 40 名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的 234,920 股限制性股票非交易过户至

公司开立的回购专用证券账户并完成了回购注销手续的办理，公司股本由 647,383,201股减少至 647,148,281股。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，变动前股本 647,383,201 股，按变动前股本每股收益为 0.0256 元，每股净资产为 3.7894 元，变动后股本

为 647,148,281股，按变动后股本每股收益为 0.0257元，每股净资产为 3.6921元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

唐健 128,297,058 2,250,000  126,047,058 高管锁定股

2023年度存在减持公司股份的

情形，2024年度初重新核定后

导致唐健先生高管锁定股数量

减少 2,250,000股

刘翠英 55,182,962 1,425,000  53,757,962 高管锁定股

2023年度存在减持公司股份的

情形，2024年度初重新核定后

导致刘翠英女士高管锁定股数

量减少 1,425,000股

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2024年半年度报告全文

32

赵勇 872,460  345,000 1,217,460 高管锁定股

赵勇先生以集中竞价方式增持

公司股份 460,000股，按照规

则增加高管锁定股 345,000股

周毓 809,425   809,425 高管锁定股 不适用

何军 731,000   731,000 高管锁定股 不适用

黄华因 463,200  5,400 468,600 高管锁定股

2023年度回购注销限制性股票

21,600股后，2024年初重新

核定后，黄华因先生限售股数

量增加 5,400股

王恒波 327,000  187,500 514,500 高管锁定股

王恒波先生以集中竞价方式增

持公司股份 250,000股，按照

规则增加高管锁定股 187,500

股

戴京泉 321,345   321,345 高管锁定股 不适用

许昭林 306,050   306,050 高管锁定股 不适用

李民 259,425   259,425 高管锁定股 不适用

其他 3,544,785 234,920 0 3,309,865

2021年股票

期权与限制

性股票激励

计划授予限

制性股票

2024年 4月 10日，公司完成

对 2021年股票期权与限制性

股票激励计划涉及陈可可等 40

名已不符合激励条件的激励对

象已获授但尚未解锁的

234,920股限制性股票的回购

注销手续

合计 191,114,710 3,909,920 537,900 187,742,690 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价

格（或

利率）

发行数量
上市日

期

获准上

市交易

数量

交易终

止日期
披露索引 披露日期

股票类

股票期权
2024年 03

月 22日
8.97 14,010,000

《捷顺科技：关于

2024年股票期权

激励计划首次授予

登记完成的公告》

（公告编号：

2024-018），巨潮

资讯网

（http://www.cni

nfo.com.cn）

2024年 04

月 01日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

公司于 2024 年 2 月 27 日召开了第六届董事会第十一次会议和第六届监事会第十一次会议，于 2024 年 3 月 15 日召

开了 2024 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于〈公司 2024 年股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案〉等相

关议案，同意公司实施 2024年股票期权激励计划。

公司于 2024 年 3 月 22 日召开了第六届董事会第十二次会议和第六届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整

2024 年股票期权激励计划相关事项的议案》、《关于向 2024 年股票期权激励计划激励对象首次授予股票期权的议案》。